Pat Brun sifmunt / quovoz saltem habet. v. Burnel. de Hon. p. 67.
Lelijon sifmunt / exemplum ap. Burnel Hon. p. 67.
Rogv ruff. deit. / o. Parula Hist. Venetiana. l. 1. p. 32.
Franche Comte in Hist. v. Burnel p. 51. Magistamen ad huc
Hunninga atq; lands krona incinia
A. D. U. S. VIII.
Novi Leutpland.

Southern eras / Quibus bellis cadabantur. v. Tac. German. c. 44.
Strab. p. 244. v. Tac. Germ. c. 11. conf. tamen eundem c. 44.
Hoc ubi dicitur, Brenno / sic Adovrey Nemanni, filij est
dorig Thuriniam, Clotarig. l. Saxoniam subegerunt, aut tribu
ras fecerunt.
Gaulibus sicut dicitur (Caroly M) Nempe galatiz germanicis po
adhuc incoleretur, nam quam partem Slavi tenebant occupat
videtur, sed saltem Slavoz eorum Principes in equali foderis ob
habuit.
Jugluy nifor / v. Goring de fin. Imper. c. 2.
Gouverneurs v. l. p. 1. Ducatiz in Germania constitues
quod Ducum potentia imperantibus progreis videretur. Indez Bar
am et Saxoniem in plures Comitatus divisit. v. Goring de fin. c. 10.
Imper. p. 19. et y. Calerum de honem Comitum officio v. Lehmann
Spi. l. c. 17. Alteserran de Duc. et Comit. Gal. l. 1. c. 3. Juxta. H
Chron. Slav. l. 1. c. 3. Goring. de vob. German. p. 63.
Luff / o. c. 5. p. 4.
Franzofis sicut dicitur / v. c. 5. p. 5. Goring l. c. c. 5.
Luff / o. c. 5. p. 4.
Luff / o. c. 5. p. 4.

et Bassompiee p. 111
Sicut in flosibus Brunno / v. Belcar. Res. Gall. l. 11. p. 336.
Ergo Jitg ang / Baptea profertim et solod utim, quamvis
quod non modicum ditiorum sua parte nempe vesper Sabaudum
stium in cusionibus obnoxiem habeat; profertim si Generam
dico ditio nis fieri contingeret.

habe hior de re gro Ital. l. 5. p. 135 et imperialio nomine ab ipso Joh. VIII
sicut compellat amfuit v. Ad Greges Annal. Bos. p. 1. l. 1. p. 284 ita et Regi
diter contrahatos dnoim.
v. de l. f. p. 1. Quanta tamen hujz coronationis autoritas fuerit, vel inde
et quod nec est rancorum dnoim scriptoribz alij Ludovicum Imperato
omine dignetur, teste Boveles in Hist. sic. IX. c. 10. in vita Ludovici III. et
de Italia ex formula. Ut ipse dicitur, ad tempz p. 1. cum p. 1. maris Re,
v. hior l. c. p. 136. Ad Greges l. c. p. 135.

Non tamen in mediale interitus enim fatis sicut in illis de ita p. 1. p. 1. p. 1.
v. de l. f. p. 1. Quanta tamen hujz coronationis autoritas fuerit, vel inde
et quod nec est rancorum dnoim scriptoribz alij Ludovicum Imperato
omine dignetur, teste Boveles in Hist. sic. IX. c. 10. in vita Ludovici III. et
de Italia ex formula. Ut ipse dicitur, ad tempz p. 1. cum p. 1. maris Re,
v. hior l. c. p. 136. Ad Greges l. c. p. 135.
v. de l. f. p. 1. Quanta tamen hujz coronationis autoritas fuerit, vel inde
et quod nec est rancorum dnoim scriptoribz alij Ludovicum Imperato
omine dignetur, teste Boveles in Hist. sic. IX. c. 10. in vita Ludovici III. et
de Italia ex formula. Ut ipse dicitur, ad tempz p. 1. cum p. 1. maris Re,
v. hior l. c. p. 136. Ad Greges l. c. p. 135.
v. de l. f. p. 1. Quanta tamen hujz coronationis autoritas fuerit, vel inde
et quod nec est rancorum dnoim scriptoribz alij Ludovicum Imperato
omine dignetur, teste Boveles in Hist. sic. IX. c. 10. in vita Ludovici III. et
de Italia ex formula. Ut ipse dicitur, ad tempz p. 1. cum p. 1. maris Re,
v. hior l. c. p. 136. Ad Greges l. c. p. 135.

quod reges qui partes Germanici Imperii adpetraverunt
v. g. Burgundiam, Italiam, Galliam, Gasalliam juramentum dnoim
v. de l. f. p. 1. Quanta tamen hujz coronationis autoritas fuerit, vel inde
et quod nec est rancorum dnoim scriptoribz alij Ludovicum Imperato
omine dignetur, teste Boveles in Hist. sic. IX. c. 10. in vita Ludovici III. et
de Italia ex formula. Ut ipse dicitur, ad tempz p. 1. cum p. 1. maris Re,
v. hior l. c. p. 136. Ad Greges l. c. p. 135.
v. de l. f. p. 1. Quanta tamen hujz coronationis autoritas fuerit, vel inde
et quod nec est rancorum dnoim scriptoribz alij Ludovicum Imperato
omine dignetur, teste Boveles in Hist. sic. IX. c. 10. in vita Ludovici III. et
de Italia ex formula. Ut ipse dicitur, ad tempz p. 1. cum p. 1. maris Re,
v. hior l. c. p. 136. Ad Greges l. c. p. 135.

Non tamen in mediale interitus enim fatis sicut in illis de ita p. 1. p. 1. p. 1.
v. de l. f. p. 1. Quanta tamen hujz coronationis autoritas fuerit, vel inde
et quod nec est rancorum dnoim scriptoribz alij Ludovicum Imperato
omine dignetur, teste Boveles in Hist. sic. IX. c. 10. in vita Ludovici III. et
de Italia ex formula. Ut ipse dicitur, ad tempz p. 1. cum p. 1. maris Re,
v. hior l. c. p. 136. Ad Greges l. c. p. 135.

vivendi patentes, et tu multuandi finem faceret. In motu...
 Qu' ultimam agnoscat Brachelii, forte recte alia humana...
 neno prebito decessisse existimatur. Defensor...
 hinc haud ita pridem nimis latuere epu corruptionem in...
 tractant aserit.

Deffro Thomsfeld Comiti transfeldis, Petri honesti...
 naturalis, quod natalibus de rat, virtute bellica...
 non magis quam felices Duce referend. Despelus domus...
 dio memorabilis fuit, et quidem prius grande...
 a nimis multis postea e.g. a latio in Duce...
 tum, abq; ultiis satis proventibus, militem tamen...
 de aliq; Omnium foelera licentia a ladi...
 fidei. annu salalem, ut quos vita mos unq;...
 do conjugaret, ne mors eisdem separaret. Obiit in...
 prius morti vici q; gladiis cingi iussisset, ne vitam...
 imbeli obitu foedaret v. de la chothe le bays...
 vie et de la mort. p. lba. Mortem veneno a Pontificis...
 non desunt, qui credent. v. Cluveri Epitome...
 mir absurdum, quod de comitibus literis, quib;...
 ut alia sacra professo dunt in callum propter...
 fas merita concedere, a Christopho Rudensi...
 sa germanica sacra restaurata p. 317. Lorenzo...
 Cassidani Thustri p. 66. de vita ej; v. acta...
 mas ej; actio nes acriter perstringit, sed ita, ut...
 Autori haberi posse videtur. Deffro Thomsfeld...
 v. de la chothe le bays in Thomsfeld...
 tus, verba sibi a Casare data fuisse, cum de...
 istis se haud immississent, extra belli motus...
 fligato Brunsvicensi, et transfeldis Fospa...
 qly proquam meluend un videretur, filij tamen...
 foederis militi hylerna per omnem inferiorem...
 cumq; suo more illa licentia ageret, legato...
 mine desentes superbo reponso recepit. Militem...
 mero non... ut aut aeren volatu transire...
 tu possit. v. Brachel. l. 1. p. 97. Defens. Des. Sec. 1. 1. 3...
 adu tenon cauti diffimulat et digne...
 non impotentis dominati a Casar, Bavaro...
 reliquos ordines exerciti suspitionem...
 ce sues, sicut vid erent, necario ad arma...
Deffro Thomsfeld Comiti transfeldis, Petri honesti...
 dilalam die solutionem ferrum in...
 culpa in Anglos atq; Gallos reicitur, quod...
 nario regi promisso adeo seque se...
 pter militiones auri del usunt. v. Cluver. Epit. 4. p. 14...
 Romq; Hispania vintat; conditiones v. in Ch. Car. 7. a. per.

scilicet a co...

et...

et...

86
 Habet enim sub signis...
 militum v. Memoires de Ch. XXX...
 traite de la paix a Amstres p. 137...
 solis praesertim post Danicum bellum...
 Daniam gravia imponere ut non toto...
 Amburgica comitiones auri Dux...
 regimini subiecto, Landgravius...
 singulis mensib; 20000...
 ere coadi fuerint. v. Forstner Epist. de Comit. Ratisbon. 1630. p. 20...
 non solum in dictam summam...
 cupiebantur, et constabat...
 immo cum imperio militari...
 an trigula jumenta erigipote...
 dios illorum usq; non epul...
 chio abduisset. Ch. Car. 7. p. 12...
 veterem libertatem vel...
 ade media in pace audaciam...
 specty militares ut ut haud...
 is minari. jemy audita...
 alen ad civitem modum...
 redigendam, ut diceret...
 riant v. Nam. Hist. ven. p. 1. 6. p. 205...
 mania statum magis...
 efalo scripto et libertate...
 com une foed; congregati...
Deffro Thomsfeld Comiti transfeldis, Petri honesti...
 Ratisbona. Habet praeterea...
 id nonni de bonis post pacem...
 tamen Comitari ej; executioni...
 de ante fide post pacem...
 relas de his...
 io habebatur, pro fide...
 data est, post hoc...
 30. p. 92.
Deffro Thomsfeld Comiti transfeldis, Petri honesti...
 ne futuros fuisse vel...
 ramicos dacer solis...
 par, eoz referant ap. Forstner...
Deffro Thomsfeld Comiti transfeldis, Petri honesti...
 ch. Car. 7. 2. ubi et quid utrinq;...
 fall sig de...
 raris Baltia...
 anum legitimis...
 com de Comenaria...

3 120

103

K. 103

~~18 x 11~~

18 x 11 1963

Biblioteka Uniwersytetu
M. CURIE-SKŁODOWSKIEJ
w Lublinie

II

54